These first considerations are not immediately followed by his justification of the ec-
clesiastical attributions over the infidel. He opted for enumerating first the cases that
legitimated the intervention of religious authorities:

“Hoc autem retentor, dictas; quod aut ludaeus deliquit circa contemptum
fidei orthodoxae, vel impedimentum officii Inquisitionis, aut deliquit circa
fidem eorum, aut aliter deliquit penitus extra praemissa. Primo casu quando
deliquit circa fidem nostram, uidelicet contemnendo & vilipendendo eam, vel
etiam committendo aliquid in contumeliam Creatoris, seu Saluatoris & in
contemptum ipsius, puta vituperando ecclesias, vel altarias, seu etiam sacra
ornamenta ecclesiae vel similia, item etiam cum impedit Inquisitorem circa

explicationem sui officii”*'.

Ugolini built his reasoning in favour of the inquisitorial jurisdiction on the grounds of
this list. His justification was drawn on a concise, simple, and straightforward reflec-
tion. He asserted that if the Church could not act against offences such as blaspheming
against Christ or hindering the task of inquisitors, Jews would be in a more privileged
legal position than Christians. That is, Jews would have immunity to blaspheme and
despise the Church, a situation that could not be tolerated!“?. The plainness of his logic,
freed from fussy legal arguments, made this premise almost incontestable. Nevertheless,

1% HiLL, Inquisition in the Fourteenth Century, op. cit., p. 46.

140 “Sed tamen dic, quod supra dicta & infra dicenda intelliguntur de christianis baptizatis, & iam alli-
gatis fidei, & postea errantibus. Nam alii no] baptizati sunt extra ecclesiam: quae non intromittit se de
eorum reductione nisi verbis, & blanditiis, seu rectis consiliis (...) licet. Nam alligati fidei catholicae per
baptismum, cogendi sunt ipsam fidem colere, & seruare: non alligati vero non sunt cogendi.” UGOLINI,
De haereticis, 2.20.

4 UgoLini, De haereticis, 36.2.

42 “Praeterea, si diceremus quod Inquisitor non posset eos punire; iam sequeretur, quod essent melioris
conditionis, quam Christiani: & iam ex sua nequitia exemptionis priuilegium obtinerent: quod esse non
debet.” UGOLINI, De haereticis, 36.3.
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Ugolini acknowledged that the spiritual dimension of the judicial process hindered the
chastisement of non-Christians. He resorted to the same solution that his predecessors
put forward and advocated the indirect path: chastising Christians who interacted with
the Jewish infringer. These obstacles did not affect earthly punishments, which could
be both economic and physical'®.